АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023 № 985

О внесении изменений в
постановление от 12.01.2011 № 13
«Об утверждении порядка
составления и утверждения отчета о
результатах деятельности
муниципального учреждения
муниципального образования город
Белогорск и об использовании
закрепленного за ним
муниципального имущества»

В целях упорядочения процесса опубликования (обнародования) отчетов о
результатах деятельности муниципальных учреждений муниципального образования
город Белогорск,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Белогорска от 12.01.2011 № 13

«Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах
деятельности муниципального учреждения муниципального образования город
Белогорск и об использовании закрепленного за ним муниципального
имущества» следующие изменения:

1.1. в пунктах 7 и 8 «Порядка составления и утверждения отчета о результатах
деятельности муниципального учреждения муниципального образования город
Белогорск и об использовании закрепленного за ним муниципального
имущества» слова «в газете Белогорский вестник» заменить словами «на
официальном интернет-портале правовой информации муниципального
образования городской округ Белогорск Амурской области belogorck-npa.ru».

2. Внести постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, финансы,
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и сетевом
издании belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск          С.Ю. Мелюко